ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по вопросу рассмотрения Заявок на участие в Открытом

Аукционе в Электронной Форме на право заключения Договора аренды
недвижимого имущества, с местоположением: Московская область, городской
округ Домодедово, автомобильная дорога общего пользования федерального

значения М-4 «Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до
Новороссийска, км 37+900 (лево)

19.05.2017 №200417/5327419/01
г. Москва

Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:
Заместитель председателя
Комиссии:
Член Комиссии:

А.С. Соколов
А.А. Андреев
И.Н. Комкова
В.А. Матвеев
В.И. Панин
А.И. Соколовский
И.Р. Рыбина

М.А. Смирнов
О.Ю. Алексеева

Слушали:
А.С. Соколов объявил, что по состоянию на 11:00 ч. 11.05.2017 поступили 4

(четыре) Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме на право
заключения Договора аренды недвижимого имущества, с местоположением:
Московская область, городской округ Домодедово, автомобильная дорога общего
пользования федерального значения М-4 «Дон» - от Москвы через Воронеж, Ростов-
на-Дону, Краснодар до Новороссийска, км 37+900 (лево).

Комиссией для проведения аукционов или конкурсов на право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих
переход прав в отношении государственного имущества (далее – Комиссия) была
проведена проверка Заявок на соответствие их требованиям Документации об
Открытом Аукционе в Электронной Форме.

2

1. В поданной Заявителем, обществом с ограниченной ответственностью
«Транс Энерго» (ООО «Транс Энерго») (почтовый адрес: 105082, г. Москва,
Спартаковская площадь, 16/15 стр.6) Заявке (Заявка № 1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Заявителем, обществом с ограниченной ответственностью

«КОБА» (ООО «КОБА») (почтовый адрес: 117535, г. Москва, Газопровод, дом 6,
кор. 1, эт. 1, пом. 2, ком. 2) Заявке (Заявка № 2) нарушений не выявлено.

3. В поданной Заявителем, обществом с ограниченной ответственностью

«Авантаж» (ООО «Авантаж») (почтовый адрес: 620062, Свердловская область,
Екатеринбург, проспект Ленина, д. 62, корпус 6, кв. 32) Заявке (Заявка № 4)
нарушений не выявлено.

4. В поданной Заявителем, обществом с ограниченной ответственностью

«ГРИН» (ООО «ГРИН») (почтовый адрес: 119180, г. Москва, ул. Полянка Б., дом
50/1, стр. 1, ком.) Заявке (Заявка № 5) нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Заявках члены Комиссии, руководствуясь
частью 3 раздела V. «Порядок рассмотрения Заявок на участие в Открытом
Аукционе в Электронной Форме» Аукционной Документации, проголосовали
следующим образом (Таблица №1):

Таблица № 1

Заявитель

Члены Комиссии

ООО «Транс
Энерго»  ООО «КОБА» ООО

«Авантаж» ООО «ГРИН»

допустить к участию в Аукционе и признать Участником Аукциона –
«допустить», отказать в допуске к участию в Аукционе – «отказать»

А.С. Соколов допустить допустить допустить допустить

А.А. Андреев допустить допустить допустить допустить

И.Н. Комкова допустить допустить допустить допустить

В.А. Матвеев допустить допустить допустить допустить

В.И. Панин допустить допустить допустить допустить

А.И. Соколовский допустить допустить допустить допустить

Итоговое
решение допустить допустить допустить допустить

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

___________ А.С. Соколов

отсутствовал М.А. Смирнов

отсутствовал О.Ю. Алексеева

___________ А.А. Андреев

___________ И.Н. Комкова

___________ В.А. Матвеев

___________ В.И. Панин

___________ А.И. Соколовский

___________ И.Р. Рыбина